Technical data sheet
BSIN - BJæLKESKO
BSIN - Bjælkesko page
1/5
Hedgaardsvej 11 8300 Odder
tel: +45 8781 7400 / fax : +45 8781 7409
Oplysningerne i dette dokument ejes eksklusivt af Simpson Strong-Tie® A/S.
De er kun gældende i forbindelse med produkter, som forhandles af Simpson Strong-Tie® A/S.

tel: +45 8781 7400 / fax : +45 8781 7409
Oplysningerne i dette dokument ejes eksklusivt af Simpson Strong-Tie® A/S.
De er kun gældende i forbindelse med produkter, som forhandles af Simpson Strong-Tie® A/S.
2018-06-13 www.strongtie.dk
TEKNISK DATA
Mål
Sekundærbjælke størrelse [mm] Mål [mm]
Huller,
HB
Huller,
SB
Bredde Højde
Art. nr. DB nr.
min max min max
A B C D F t Ø5 [mm] Ø5 [mm]
BSIN40/105 - 38 40 115 158 40 105 76 17.5 82 2 6 6
BSIN45/78 - 43 45 88 116 45 77.5 76 17.5 82 2 4 4
BSIN45/127 - 43 45 138 191 45 127.5 84 18.5 86 2 8 8
BSIN48/126 - 46 48 136 189 48 126 84 18.5 86 2 8 8
BSIN48/166 - 138 140 130 180 48 166 84 18.5 86 2 10 10
BSIN51/100 - 49 51 110 149 51 99.5 76 17.5 82 2 6 6
BSIN60/95 - 58 60 105 143 60 95 76 17.5 82 2 6 6
BSIN60/160 - 46 48 176 249 60 160 84 18.5 86 2 10 10
BSIN64/93 - 62 64 103 140 64 93 76 34 82 2 10 6
BSIN64/118 - 62 64 128 177 64 118 76 34 82 2 16 9
BSIN76/112 - 74 76 122 168 76 112 76 34 82 2 16 9
BSIN80/130 - 78 80 140 195 80 130 76 34 82 2 16 10
BSIN90/145 - 78 80 160 225 90 145 76 34 82 2 20 12
BSIN98/141 - 88 90 155 218 98 141 76 34 82 2 20 12
BSIN100/100 - 98 100 110 150 100 100 84 41.5 86 2 16 8
BSIN100/140 - 98 100 150 210 100 140 76 34 82 2 20 12
BSIN100/170 - 98 100 180 255 100 170 76 41.5 82 2 26 15
BSIN115/163 - 113 115 172 244 115 162.5 76 34 82 2 26 15
BSIN115/193 - 113 115 202 289 115 192.5 76 34 82 2 32 16
BSIN120/160 - 118 120 170 240 120 160 76 34 82 2 26 15
BSIN120/190 - 118 120 200 285 120 190 76 34 82 2 32 18
BSIN140/120 - 96 98 151 212 140 120 84 41.5 86 2 20 10
BSIN140/180 - 138 140 190 270 140 180 84 41.5 86 2 32 16
HB: Hovedbjælken; SB: Sekundærbjælken
Karakteristisk b&aelig;reevne - Bj&aelig;lke-bj&aelig;lkesamling - Fuld uds&oslash;mning
Product capacities - Timber to timber - Full nailing
Udsømning Karakteristisk bæreevne [kN]